
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2853463

Pronájem bytu 2+kk, 66 m2, OV, Kolín, Kolín III, ul. Politických vězňů

Nemovitost nabízí

Reality 11

 

Realitní makléř

Alena Severová
Mobil: 734 222 622
severova@reality11.cz

Pronájem bytu 2+kk, 66 m2, OV, Kolín, Kolín
III, ul. Politických vězňů
ČÍSLO ZAKÁZKY: 27186 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Kolín, Kolín III, Politických vězňů

Pronájem bytu 2+kk, 66 m2, OV, Kolín, Kolín III, ul. Politických
vězňů

, Zprostředkuji pronájem atypického, slunného bytu dispozice 2+kk,
o celkové ploše 66 m na adrese Politických vězňů, Kolín III . Byt se
nachází ve zrekonstruovaném půdním prostoru historického domu
bez výtahu, v samém centru města. Dispozice bytu: vstupní
chodba, vlevo vchod do koupelny s WC a rohovou vanou, dále
prostorný obývací pokoj s  kuchyňským koutem a další pokoj. Byt je
vybaven kuchyňskou linkou. Vytápění a teplou vodu zajišťuje
plynový kotel, umístěný v koupelně.
Parkování pro nájemce je možné v uzamykatelném dvoře u domu.
Tato lokalita nabízí pohodové bydlení díky kompletní občanské
vybavenosti v dosahu - nákupní možnosti, školy, školky,
restaurace, zastávky MHD a další.  

Domácí mazlíčci vítáni.                       

Měsíční nájemné 15.000,- + energie, které budou převedeny na
nového nájemce. Majitel požaduje kauci ve výši dvou nájmů,
tj.30.000,-Kč, provize RK 15.000,-Kč.  Ev. číslo: 27186. Energetický
štítek: G

CENA: (za měsíc) 15 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+kk

Číslo podlaží v domě 2

Počet podlaží objektu 2

Celková podlahová plocha
(m2)

66

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastnictví osobní

Vybaveno Nezařízeno

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2853463

Pronájem bytu 2+kk, 66 m2, OV, Kolín, Kolín III, ul. Politických vězňů

Užitná plocha (m2) 66

2 / 2


